
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/207/2012 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem i zarządcą jest 

Gmina Miasto Wojkowice oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001, Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010ro publicznym transporcie 

zbiorowym ( Dz.U. z 2011r. Nr5, poz 13 z późn. zm)  

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne i dworzec, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Miasto Wojkowice, udostępnione dla operatorów i przewoźników, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz dworca autobusowego, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

mgr Jerzy Podleżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 4495



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4495



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4495



 

Wydział Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach informuje, że Wojewoda Śląski 

stwierdził nieważność części ww. uchwały zgodnie z rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.477.2012  

z dnia 31 października 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4495


		2012-11-07T14:42:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




